
UCHVVALA NR X/67/2011

RADY GMINY KOMAROWKA PODLASKA

zdnia 30 listopada 2011 r.

w sprawic okrcslenin wzorow deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomosci,
rolncgo i lesnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.
z2001 r. Nr 142, poz. 1591, zpozn.zm.), art. 6 ust. 13 ustawy zdnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach
lokalnych (Dz.U. z2010 r. Nr 95, poz. 613, zpozn.zm.), art. 6a ust. 11 ustawy zdnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z2006 r. Nr 136, poz. 969 zpozn.zm.) oraz art. 6 ust.9 ustawy zdnia 30 pazdziemika
2002 r. o podatku lesnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, z pozn.zm.) - Rada Gminy uchwala, co nastcpuje:

§ 1. Okresla si? wzory deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomosci, rolnego
i lesnego obowiazujace na terenie gminy Komarowka Podlaska:

1) Wzor deklaracji na podatekod nieruchomosci, stanowiacy zalacznik nr 1do uchwaly;

2) Wzor informacji w sprawie podatku od nieruchomosci, stanowiacy zalacznik nr 2 do uchwaly;

3) Wzordanych o nieruchomosciach, stanowiacy zalacznik nr 3 do uchwaly;

4) Wzor danych o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomosci, stanowiacy zalacznik nr 4 do
uchwaly.

5) Wzor deklaracji na podatek rolny, stanowiacy zalacznik nr 5 do uchwaly;

6) Wzor informacji w sprawie podatku rolnego, stanowiacy zalacznik nr6 do uchwaly;

7) Wzordanych o nieruchomosciach rolnych, stanowiacy zalacznik nr 7 do uchwaly;

8) Wzor danych o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym, stanowiacy zalacznik nr 8 do uchwaly;

9) Wzor deklaracji na podatek lesny, stanowiacy zalacznik nr9 do uchwaly;

10) Wzor informacji w sprawie podatku lesnegio, stanowiacy zalacznik nr 10 do uchwaly

11) Wzor danych o nieruchomosciach lesnych, stanowiacy zalacznik n r 11 do uchwaly;

12) Wzor danych o zwolnieniach w podatku lesnym, stanowiacy zalacznik nr 12 do uchwaly.

§2. Traci moc uchwala Nr XIII/57/2007 Rady Gminy Komarowka Podlaska zdnia 22 listopada 2007 r.
wsprawie okreslenia wzorow deklaracji i informacji podatkowych wzakresie podatku od nieruchomosci, rolnego
i lesnego (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2008 r. Nr 5, poz. 138).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Komarowka Podlaska.

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dniaogloszenia.

Przewodnicza.cy Rady

Marta Grabiriska
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